
Саемски   каталогСаемски   каталог

до 40% попуст!

до 40% попуст!

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на
Саемот на книга и преку www.toper.mk



Детето на
степата

162

Волфганг Јетке

Ц Е Н И Т Е  С Е  С О  П Р Е С М Е Т А Н  П О П У С Т !

попуст!попуст!
40%40%

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на Саемот на книга и преку www.toper.mk

Ќерката на 
степата

Волфганг Јетке

Господарката
на степата

Волфганг Јетке

Тка�ачите на
соништа од 
Техеран
П�ер Леви

Додека не 
зазори 1

240

Хан Су�ун

Додека не 
зазори 2

Хан Су�ин

Сета среќа 
што �а
заслужуваш

Ма�кл Пиафски

Сета наша 
погрешна 
сегашност

Елан Местаи

Точно на 
пладне

288

Нора Робертс

Чесни 
илузии

Нора Робертс

Марсовата
соба

Ре�чел Кушнер

Минатите 
животи

Тед Ендруз

162 162

162162240

120

288 162 126



Градот на
чудовишта

162

Рансом Ригс

Ц Е Н И Т Е  С Е  С О  П Р Е С М Е Т А Н  П О П У С Т !

попуст!попуст!
40%40%

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на Саемот на книга и преку www.toper.mk

Велиново

Димче 
Парталоски

Професори на 
смртта 1

Де�ан Лучиќ

Професори на
смртта 2

Де�ан Лучиќ

Иконата

162

Гери Ван Хас

На Балканот и 
дождот мириса
поинаку
Гордана Куиќ

Латинскиот 
кварт

Гери Ван Хас

Клеопатра

Кристи�ан Жак

299 299

120120288

299



Биологи�а на
верувањата

400

Брус Х. Липтон

Ц Е Н И Т Е  С Е  С О  П Р Е С М Е Т А Н  П О П У С Т !

попуст!попуст!
30%30%

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на Саемот на книга и преку www.toper.mk

Кира Естер

Солмаз 
Камуран

Игра на 
тронови

Џорџ Мартин

Игра на 
тронови 2

Џорџ Мартин

Судир на 
кралевите

350

Џорџ Мартин

Судир на 
кралевите 2

Џорџ Мартин

Бура на 
мечеви

Џорџ Мартин

Бура на 
мечеви 2

Џорџ Мартин

Гозба за врани

350

Џорџ Мартин

Гозба за 
врани 2

Џорџ Мартин

Танц со 
зме�овите

Џорџ Мартин

Танц со 
зме�овите 2

Џорџ Мартин

189 350

350350350

350

350 350 350



Петтата
пеперуга

Тие што се 
сакани

350

Виктори�а 
Хислоп

Ц Е Н И Т Е  С Е  С О  П Р Е С М Е Т А Н  П О П У С Т !

Правилна лини�а
на исхраната

Д-р Сузан Пирс 
Томсон

Семе�ството на 
Симон

Мари�ане
Фредриксон

Плетенка

Летици�а
Колумбани

Како да се 
биде дево�ка

196

Јули�а Корвил

Самомасажа

Ванг Чуангуи

Заборавете ги 
глупостите

Аилса Франк Урош Петровиќ

Мали огнови
насекаде

189

Селест Инг

Се’ што никогаш
не ти кажав

Селест Инг

Во водата

Пола Хокинг

Тивок оган
гори

Пола Хокинг

попуст!попуст!
30%30%

189168

189

140189189

294

294189

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на Саемот на книга и преку www.toper.mk



Игра на лагите

Изгубената 
дево�ка

189

Катрин Крофт

Ц Е Н И Т Е  С Е  С О  П Р Е С М Е Т А Н  П О П У С Т !

Лола и момчето
од соседството

Стефани 
Перкинс

Проповедникот

Харолд Робинс

Та�ните за 
супермемори�а

Еран Кац

Столбовите на
зем�ата

350

Кен Фолет

Столбовите на
зем�ата 2

Кен Фолет

Во една 
мрачна,
мрачна шума

Рут Веар Рут Веар

Изгубени во
Вавилон

241

Питер Лерангис

Гробот на 
сенките

Питер Лерангис

Легенда за 
раседот

Питер Лерангис

Проклетството 
на кралот

Питер Лерангис

попуст!попуст!
30%30%

189189

189350

189

241241241

189

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на Саемот на книга и преку www.toper.mk



Арсен Лупен

Бисерот што
�а скрши 
школката

399

Нади�а Хашими

Ц Е Н И Т Е  С Е  С О  П Р Е С М Е Т А Н  П О П У С Т !

Кога
месечината
е ниско

Нади�а Хашими

Куќа без 
прозорци

Нади�а Хашими

Искри како
ѕвезди

Нади�а Хашими

Сестрите од
Верса�

360

Сали Кристи

Соперниците
од Верса�

Сали Кристи

Непри�ателите
од Верса�

Сали Кристи Морис Леблан

Кратка истори�а
на времето 

200

Стивен Хокинг

Кратки одговори
на крупните
прашања

Стивен Хокинг

Што се’ еден 
маж знае за 
жените

Макс Хиден

Закопа�те ми 
го срцето ка� 
ранетото 
колено
Ди Браун

попуст!попуст!
20%20%

399399

360360

399

504120200

312

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на Саемот на книга и преку www.toper.mk



Гре�

520

Е Л Џе�мс

Ц Е Н И Т Е  С Е  С О  П Р Е С М Е Т А Н  П О П У С Т !

Потемно

Е Л Џе�мс

Ослободени

Е Л Џе�мс

Господинот

Е Л Џе�мс

Опкружени со 
идиоти

320

Томас Ериксон

Опкружени со
психопати

Томас Ериксон

Анжелика

Ан Голон

Та�на

360

Ронда Бирн

Моќта

Ронда Бирн

Маги�а

Ронда Бирн

Херо�

Ронда Бирн

попуст!попуст!
20%20%

504624

640320

544

336336360

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на Саемот на книга и преку www.toper.mk

Анжелика 2

Ан Голон

600



Ветерот знае
зошто

Внимава� ко�
волк го храниш

336

Д-р Кенан 
Црнкиќ

Ц Е Н И Т Е  С Е  С О  П Р Е С М Е Т А Н  П О П У С Т !

7 та�ни на 
успехот

Д-р Кенан 
Црнкиќ

Тесла

Ричард Мансон

Те молам, 
внимава� на 
мама
К�онг-Сук Шин

252

Катица М.Х.

Јас, Пинк 
Пантер 1

Оливера
Ќирковиќ

Јас, Пинк 
Пантер 2

Оливера
Ќирковиќ

Скандал и чест

320

Хана Филдинг

Љубов под
маски

Хана Филдинг

Солзите на
Афродита

Хана Филдинг

Концерт

Хана Филдинг

попуст!попуст!
20%20%

280320

440440

384

399399320

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на Саемот на книга и преку www.toper.mk

Јас, Пинк 
Пантер 3

Оливера
Ќирковиќ

440



Песната на
реката Нил

504

Хана Филдинг

Ц Е Н И Т Е  С Е  С О  П Р Е С М Е Т А Н  П О П У С Т !

Пламен на
страста

Хана Филдинг

Патот на
душите

Ма�кл Њутн

Судбината на
душите

Ма�кл Њутн

Се гледаме во 
Хавана

360

Шанел Клитон

Куба од моите
соништа

Шанел Клитон

На�убавата 
дево�ка на 
Куба

Шанел Клитон

Последното 
нешто што ми 
го кажа таа

336
6

Линда Грин

Дево�ката во
огледалото

Роус Карла�л

Собарката

Нита Проуз

Последното 
што то� ми го 
кажа

Лора Де�в

попуст!попуст!
20%20%

216216

360360

216

280360271

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на Саемот на книга и преку www.toper.mk

Инстинкт

Ешли Одрин

336



Ако не постои
утре

216

Ги�ом Мисо

Ц Е Н И Т Е  С Е  С О  П Р Е С М Е Т А Н  П О П У С Т !

Апартман во
Париз

Ги�ом Мисо

Централ парк

Ги�ом Мисо

Во еден 
момент

Ги�ом Мисо

Животот е 
роман

216

Ги�ом Мисо

Анжелик

Ги�ом Мисо

Непознатата
од Сена

Ги�ом Мисо

216

Ги�ом Мисо

Врати ми се

Ги�ом Мисо

Затоа што 
те љубам

Ги�ом Мисо

Дево�ката и 
ноќта

Ги�ом Мисо

попуст!попуст!
10%10%

216216

216216

216

243216216

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на Саемот на книга и преку www.toper.mk

Ангелски повик

Ги�ом Мисо

216

Дево�ката од
Бруклин



Севдалинка

198

А�ше Кулин

Ц Е Н И Т Е  С Е  С О  П Р Е С М Е Т А Н  П О П У С Т !

Живот

А�ше Кулин

Без сво�а 
зем�а

А�ше Кулин

Ко� го уби 
султанот?

А�ше Кулин

Плацебото сте 
вие

522

Џо Диспенца

Остварете ги
своите натприродни
потенци�али

Џо Диспенца

Созда�те свое
ново �ас

Џо Диспенца

Бронте -
избрани дела

Сестрите 
Бронте

Кога мама 
заборави дека
ме сака
Драгица 
Христова

попуст!попуст!
10%10%

198198

522522

198

179899

Попустот важи од 18.04 .24 до 24.04.24 на Саемот на книга и преку www.toper.mk

Жената во 
мене

Бритни Спирс

432

Грофот од 
Монте Кристо

Александар
Дима

За идната 
ма�ка и 
не�зиното бебе

Јелена Лончар

1169 288


